
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Andrychów, dnia 31 stycznia 2023 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.44.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa oprogramowania do 

zarządzania infrastrukturą IT w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina”

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT w ramach 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:

1. BTC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. 1 Maja 38

71-627 Szczecin



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

- cena oferty: 26 091,99 zł brutto

- okres wsparcia i aktualizacji oprogramowania: 1 rok 

2. Integrated Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Karolkowa 30

01-207 Warszawa

- cena oferty: 47 513,14 zł brutto

- okres wsparcia i aktualizacji oprogramowania: 3 lata

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2023-01-31T12:52:19+0100




